
 

POSTANOWIENIE NR 237/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu 

śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miłosławskie Centrum Kultury, ul. Różowa 6, 62-320 Miłosław: 

 

1. Dominika Bratkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipie 

2. Krzysztof Hybza, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Miłosław 

3. Kazimierz Andrzej Jacewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miłosław 

4. Tomasz Januchowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Miłosław 

5. Karolina Kmieć, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Miłosław 

6. Andrzej Kolecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Miłosław 

7. Genowefa Nowak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Miłosław 

8. Anna Piszczatowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Czeszewo 

9. Grażyna Szternel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Miłosław 

10. Marek Tomczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Miłosław 

11. Monika Wędrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipie 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Bugaj 7, 62-320 Miłosław: 

 

1. Mirosława Józefa Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miłosław 

2. Joanna Agnieszka Matysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Orzechowo 

3. Anna Maria Nather, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Czeszewo 

4. Krystyna Przysiuda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Bugaj 

5. Stanisława Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miłosław 

6. Paulina Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biechówko 

7. Sylwia Stanisławiak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Bugaj 

8. Jakub Hubert Szarek, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Trzcianka 

9. Dorota Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nowa Wieś Podgórna 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Mikuszewo 47 B, 62-320 Miłosław: 

 

1. Maria Zofia Andrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikuszewo 

2. Marek Józef Duszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzyce 

3. Daria Kaczmarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mikuszewo 

4. Marcin Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Miłosław 

5. Renata Urszula Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Mikuszewo 

6. Zbigniew Andrzej Piszczatowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czeszewo 

7. Jolanta Małgorzata Przybył, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Miłosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 18, 62-322 Orzechowo: 

 

1. Krystyna Leokadia Dobroczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Orzechowo 

2. Ewa Katarzyna Dylikowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Miłosław 

3. Ewelina Maria Hut, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Orzechowo 

4. Krzysztof Marcin Konieczka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Miłosław 

5. Eryk Marek Kupś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bagatelka 

6. Halina Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Miłosław 

7. Dawid Jan Sambułów, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miłosław 

8. Andrzej Smentek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orzechowo 

9. Regina Stachowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Orzechowo 

10. Małgorzata Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miłosław 

11. Marta Teresa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Czeszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Czeszewo ul. Słoneczna 25, 62-322 Orzechowo: 

 

1. Ewa Glapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeszewo 

2. Hieronim Zdzisław Jackowiak, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Miłosław 

3. Aldona Małgorzata Jędraszak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nowa Wieś Podgórna 

4. Anna Dorota Konarkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czeszewo 

5. Katarzyna Małgorzata Kupś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Czeszewo 

6. Tomasz Prusak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czeszewo 

7. Maria Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miłosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Biechowo 1, 62-320 Miłosław: 

 

1. Maria Jolanta Barczak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Miłosław 

2. Anna Goła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szlachcin Huby 

3. Danuta Maria Höwelhaus, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lipie 

4. Alina Kasprzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Mikuszewo 

5. Mirosław Grzegorz Konarkowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czeszewo 

6. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzyce 

7. Halina Anna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biechowo 

8. Dominika Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Miłosław 

9. Jagoda Urbanowicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Miłosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Miłosław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy, ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław: 

 

1. Maciej Józef Babiarz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Bugaj 

2. Mikołaj Bączyk, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Środa Wielkopolska 

3. Monika Natalia Glapińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czeszewo 

4. Anna Maria Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miłosław 

5. Natalia Monika Konieczka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Miłosław 

6. Marcin Henryk Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłosław 

7. Zbigniew Nowak, zgłoszony przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Miłosław 

8. Arleta Ewa Sambułów, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miłosław 

9. Beata Anna Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skotniki 

 


